
SĖKMINGAI ĮGYVENDINAMAS PROJEKTAS „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PASLAUGŲ PASIENIO REGIONUOSE KOKYBĖS GERINIMAS PANDEMIJOS 

SĄLYGOMIS“ 

 
Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė kartu su Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, lietuviškai J.Sniadeckio 
vaivadijos poliklinikinė ligoninė Balstogėje (Lenkija) įgyvendina projektą „Sveikatos priežiūros 
paslaugų pasienio regionuose kokybės gerinimas pandemijos sąlygomis“, Nr. LT-PL-5R-407, 
kurio sutartis su LR Vidaus reikalų ministerija buvo pasirašyta 2021 m. kovo 15 d.  
Projektas sėkmingai įgyvendinamas.  
Projekto darbo grupė, atsakinga už pasiūlymų dėl bendradarbiavimo susitarimo tarp Lietuvos ir 
Lenkijos ligoninių, jau buvo susitikusi du kartus ir aptarė veiklas.  
2022 m. vasario 24 dieną penki Tauragės ligoninės darbuotojai dalyvavo projekto seminare 
Balstogėje. Šiame seminare buvo išklausyta pranešimų temomis „COVID 19: senesnių ir gretutinėmis 
lėtinėmis ligomis sergančių pacientų sauga ir gydymas ligoninėje“ bei „Personalo sauga COVID 19 
metu“, kuriuos parengė paramos gavėjo ligoninės Balstogėje  gydytojai bei slaugos personalas. 
Susipažinome su pandemijos keturių bangų teiktais iššūkiais ligoninės personalui, sužinojome apie 
gyventojų ir ligoninės personalo  sergamumą COVID – 19, vykdomą testavimą, vakcinaciją. Seminaro 
metu vyko įdomi diskusija, nes temos aktualios, todėl buvo stengiamasi išsiaiškinti dominančius 
klausimus, gydymo, slaugos ypatumus, personalo darbo panašumus ir skirtumus. 
Tauragės ligoninės medikai, dalyvavę seminare, išsiaiškino juos dominančius klausimus, susijusius su 
darbo organizavimu pandemijos sąlygomis. 
 

 
 Išvyka buvo naudinga, medikai sužinojo atsakymus į jiems aktualius klausimus.  
 -------------- 
Ši publikacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai. Už šios informacijos turinį atsako tik Viešoji 
įstaiga Tauragės ligoninė ir jis negali būti laikomas atspindinčiu Europos Sąjungos požiūrį.  

  

 
 


